
講座 評価平均点 平均

医　心理学研究室 4.48 4.48

4.25

4.10

医　英語学研究室 4.67 4.67

4.35

3.91

4.53

4.22

4.36

4.04

3.92

3.65

4.37

4.32

4.20

4.37

4.40

4.28

医　生化学講座(病態生化) 4.36 4.36

4.41

4.37

4.43

4.37

4.34

4.10

医　微生・感染症(感染制御) 4.31 4.31

4.48

4.44

3.92

医　社会医学講座(公衆衛生) 4.12 4.12

4.50

4.32

4.29

医　社会医学講座(医療統計) 4.55 4.55

医　法医学講座 4.84 4.84

4.39

4.31

4.30

3.99

4.37

4.35

医　薬理学講座

4.18

4.13

4.38

4.28

医　生化学講座(生化学)

医　生理学講座(細胞生理)

医　生理学講座(統合生理)

医　病理学講座

医　社会医学講座(医療政策)

医　社会医学講座(衛生学)

医　化学研究室

医　解剖学講座(生体構造)

医　解剖学講座(微細形態)

平成28年度　授業評価結果講座別一覧



講座 評価平均点 平均

平成28年度　授業評価結果講座別一覧

4.34

4.27

4.24

4.45

4.33

4.31

医　総合診療・救急医学講座 4.60 4.60

医　内科学講座消化器 4.68 4.68

4.72

4.48

4.43

4.40

4.35

4.34

4.20

4.82

4.81

4.61

4.73

4.72

4.70

4.68

4.10

4.70

4.66

4.62

4.65

4.58

4.38

4.79

4.77

4.60

4.57

4.33

医　外科学講座呼吸器 4.26 4.26

4.28

4.66

4.54

4.36

4.32

4.54

4.59

4.75

医　免疫学講座

医　内科学講座呼吸器

医　内科学講座循環器

医　腎臓学講座

医　教育開発室

4.72

4.45医　外科学講座心外

医　外科学講座消化器

医　内科学講座神経

医　内科学講座糖代内

医　内科学講座膠原病



講座 評価平均点 平均

平成28年度　授業評価結果講座別一覧

医　外科学講座小児 4.16 4.16

4.59

4.54

4.69

4.65

4.47

4.40

4.36

5.00

5.00

4.90

4.68

4.63

4.58

4.37

医　新生児学講座 4.50 4.50

医　精神神経医学講座 4.58 4.58

医　心身医学講座 4.55 4.55

4.60

4.54

5.00

4.95

4.87

4.79

4.53

4.36

4.35

医　耳鼻咽喉科学講座 4.84 4.84

医　眼科学講座 4.70 4.70

4.79

4.76

4.75

4.75

4.30

4.57

4.69

4.77

4.74

医　麻酔科学講座

医　脳神経外科学講座

医　小児科学講座

4.51

医　泌尿器科学講座

医　皮膚科学講座

4.57

4.53

医　産科婦人科学講座

医　整形外科学講座



講座 評価平均点 平均

平成28年度　授業評価結果講座別一覧

4.79

4.38

4.69

4.66

医　臨床検査医学研究室 4.32 4.32

医　臨床生理機能学研究室 4.55 4.55

4.70

4.61

4.58

4.48

医　臨床支援室 4.44 4.44

4.59医　病院病理学講座

医　放射線医学講座

4.68

4.59

医　形成外科学講座


